№ 06(241) 12 февраля 2016г

Издается с мая 2007 г

	           Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Хорошинского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2016                                                                                                                      № 14

Об отмене постановления от 30.09.2015 № 166 «Об утверждении порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

      На основании Федеральных законов от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 30.09.2015 № 166 «Об утверждении порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Хорошинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Хорошинского сельсовета.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Хорошинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                 Ю.А.Гладков
	Редакционный совет:                            АДРЕС: 632831

Пастухова С.Л.                                      Новосибирская область

Гайдук В.И.                                            Карасукский район

Тихоненко Н.Г.                                      с.Хорошее, ул. Набережная,2

СОУЧРЕДИТЕЛИ: Администрация и Совет депутатов

                                 Хорошинского сельсовета

	Газета отпечатана в администрации Хорошинского сельсовета    с.Хорошее  ул.Набережная, 2

Тираж  15    2016 год

PAGE
1